
UBND TỈNH NGHỆ AN
SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SNV     Nghệ An, ngày       tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ Hậu cần phục vụ Lễ kỷ niệm 80 năm ngày truyền thống 

ngành Nội vụ và đón nhận Huân chương Lao động hạng Nhất

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH NGHỆ AN

Căn cứ Nghị định số 111/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của Chính phủ quy định 
về ngày thành lập, ngày truyền thống, ngày hưởng ứng của các bộ, ngành, địa 
phương;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định 
chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 19-QĐ/TU ngày 27/12/2022 của Tỉnh ủy Nghệ An về tổ 
chức các ngày kỷ niệm; nghi thức trao tặng, đón nhận hình thức khen thưởng, danh 
hiệu thi đua; nghi lễ đối ngoại trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 4078/KH-SNV ngày 23/7/2025 của Sở Nội vụ về tổ chức 
Lễ kỷ niệm 80 năm ngày truyền thống ngành Nội vụ (28/8/1945 - 28/8/2025), đón 
nhận Huân chương Lao động hạng Nhất;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Hậu cần phục vụ tổ chức Lễ kỷ niệm 80 năm ngày 
truyền thống ngành Nội vụ (28/8/1945 - 28/8/2025) và đón nhận Huân chương Lao 
động hạng Nhất, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Lê Văn Lĩnh, Phó Giám đốc Sở: Tổ trưởng;
2. Ông Trần Duy Thành, Phó trưởng phòng phụ trách phòng Người có công: 

Tổ phó;
3. Ông Vũ Xuân Long, Phó chánh Văn phòng Sở: Tổ phó;
4. Ông Trần Phi Hùng, Trưởng phòng Lao động-VL-ATLĐ: Thành viên;
5. Ông Bùi Đình Sáng, Trưởng phòng Công chức Viên chức: Thành viên;
6. Bà Trần Thị Hồng Cẩm, Phó trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính: Thành viên;
7. Bà Nguyễn Thị Mỹ Lương, Phó trưởng phòng Người có công: Thành viên;
8. Bà Lê Thị Hồng Ngọc, chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính: Thành viên;
9. Bà Nguyễn Thị Diệu Linh, chuyên viên chính phòng Thi đua - Khen 

thưởng: Thành viên;
10. Ông Lê Văn Thành, chuyên viên Văn phòng Sở: Thành viên;
11. Ông Võ Đình Hòa, chuyên viên Văn phòng Sở: Thành viên;
12. Bà Hồ Thị Tiếp, chuyên viên Văn phòng Sở: Thành viên.



2

Điều 2. Nhiệm vụ
Tổ Hậu cần hoạt động dưới sự chỉ đạo của Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm 80 năm 

ngày truyền thống ngành Nội vụ và có nhiệm vụ:
1. Xây dựng Kế hoạch chi tiết, phân công trách nhiệm cho từng thành viên để 

thực hiện tốt các nội dung, nhiệm vụ về công tác hậu cần phục vụ tổ chức Lễ kỷ 
niệm 80 năm ngày truyền thống ngành Nội vụ (28/8/1945 - 28/8/2025), đón nhận 
Huân chương Lao động hạng Nhất theo Kế hoạch số 4078/KH-SNV ngày 23/7/2025 
của Sở Nội vụ.

2. Các nhiệm vụ chính:
- Bố trí nơi ăn, nghỉ đối với đại biểu về dự Lễ kỷ niệm theo quy định. Phối 

hợp với Tổ Lễ tân để trực tiếp ký kết Hợp đồng với Công ty cổ phần Khách sạn Giao 
Tế Nghệ An về các dịch vụ phục vụ tổ chức Lễ kỷ niệm.

- Đảm bảo công tác bảo vệ sức khỏe; an ninh; vệ sinh an toàn thực phẩm cho 
các đại biểu và khác mời tham dự.

- Bố trí xe đưa đón đại biểu, khách mời (nếu có).
- Phối hợp các đơn vị liên quan chuẩn bị các phương án dự phòng (mất điện; 

sự cố kỹ thuật…).
- Quản lý, sử dụng kinh phí và quyết toán kinh phí các nội dung, nhiệm vụ 

phục vụ tổ chức Lễ kỷ niệm theo quy định.
3. Thực hiện các nhiệm vụ khác được Ban Tổ chức phân công.
4. Tổ Hậu cần tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ
Điều 3. Quyết định ngày có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở có thành viên 

tham gia; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 
1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Giám đốc Sở;
- Các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Hưng


		2025-08-08T17:31:54+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T08:10:06+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nội vụ<noivu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T08:10:06+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nội vụ<noivu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T08:10:20+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nội vụ<noivu@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




